
Název
Částka v Kč

Přihlášení k trvalému pobytu (osoba nad 15 let) 50,00

Podání návrhu na zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle 
zákona o evidenci obyvatel za každou osobu 100,00

Ověření pravosti podpisu (= legalizace) 50,00

Ověření shody opisu nebo kopie s listinou (= vidimace) 30,00

 - za každou další stranu 30,00

CZECHPOINT:

 - výpis z obchodního rejstříku (za 1. stranu) 100,00

    - za každou další i započatou stranu 50,00

 - výpis z živnostenského rejstříku (za 1. stranu) 100,00

    - za každou další i započatou stranu 50,00

 - výpis z rejstříku trestů 100,00

 - výpis z bodového hodnocení řidiče (za 1. stranu) 100,00

    - za každou další i započatou stranu 50,00

 - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (za 1. stranu) 100,00

    - za každou další i započatou stranu 50,00

 - výpis z katastru nemovitostí (za 1. stranu) 100,00

    - za každou další i započatou stranu 50,00

 - výpis z insolvenčního rejstříku 100,00

    - za každou další i započatou stranu 50,00

 - autorizovaná konverze z elektronické do listinné podoby dokumentu 30,00

    - za každou další i započatou stranu 30,00

Ve Skřivanech dne 2.1.2024

Zpracovala: Martina Tobolková

Dr. Vojtěcha 199, 503 52 Skřivany

Správní poplatky


